
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA RISORSE UMANE, COMUNICAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI DEMOGRAFICI

PO SERVIZI GENERALI E NOTIFICHE

REG. DET. DIR. N. 3081 / 2015

Prot. Corr. n. 3°-7/5-15/1-2015 (sez. 14718 / 15)

OGGETTO: ZE216DD585 - Acquisto di 3 giacconi ed un paio di scarpe per gli autisti. 
        Spesa complessiva di Euro 427,34 - I.V.A. inclusa. 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

premesso che la P.O. Servizi Generali e Notifiche fornisce, periodicamente, agli autisti 

alcuni capi vestiario necessari per lo svolgimento del servizio;

che l’ultima fornitura risale all’anno 2010, per quanto riguarda i giacconi, ed al 2013, 

per quanto riguarda le scarpe;

ravvisata, pertanto, la necessità di provvedere alla sostituzione di 3 giacconi e di un 

paio di scarpe, attualmente in uso, in quanto usurati;

rilevato che i prodotti  occorrenti sono disponibili  nel mercato elettronico (MePa) di 

Consip S.p.A. del Ministero dell’Economia e delle Finanze;

ritenuto di provvedere all’acquisto dei succitati articoli di vestiario attraverso il MePa 

affidando la fornitura alla BRADA impex S.r.l., corrente in Trieste – Rotonda del Boschetto 1/3 in 

quanto, oltre ad aver fornito, nel recente passato, la stessa tipologia di merce, assicura la 

consegna, in tempo reale, dei capi di vestiario, già disponibili, senza quantitativi minimi ed 

aggravi di spese;

che gli  articoli  di  vestiario  più  su  indicati  hanno  un  costo  di  Euro  427,34  IVA 

Responsabile del procedimento: dott. Fulvio Magazzin Tel: 040 6758854 E-mail: MAGAZZIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Fulvio Magazzin Tel: 0406758854 E-mail: MAGAZZIN@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: SANTALEZA@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3081 / 2015



Pag. 2 / 2

compresa;

preso atto che la spesa è di Euro 427,34 - I.V.A. (22%) inclusa;

visti gli artt. 107 e 147 bis del testo unico di legge sull’ordinamento degli Enti Locali,  

approvato con D. Lgs. 18.8.2000 n. 267;

    visto l’art. 131 dello Statuto comunale che individua le attribuzioni, di rilevanza sia 

esterna che interna, proprie dei dirigenti;

D E T E R M I N A

1. di approvare la spesa per l’acquisto degli articoli di vestiario meglio descritti in premessa;

2. di affidare alla  BRADA impex S.r.l., corrente in Trieste – Rotonda del Boschetto 1/3, la 

fornitura di un giaccone;

3. di impegnare la spesa complessiva di euro 427,34 ai capitoli di seguito elencati :  

Anno Cap Descrizione CE
Sotto 
conto

SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note

2015 00000
127

ACQUISTO DI 
BENI DI 
CONSUMO O 
MATERIE PRIME 
PER I SERVIZI 
AL CITTADINO 
(999-999) A 
CURA 
DELL'AREA

E0004 00004 1208 00999 00099 C 427,34  

 
4. di autorizzare il pagamento della fattura riscontrata regolare e conforme.

IL RESPONSABILE DI P.O.

      (dott. Fulvio MAGAZZIN)

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento: dott. Fulvio Magazzin Tel: 040 6758854 E-mail: MAGAZZIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Fulvio Magazzin Tel: 0406758854 E-mail: MAGAZZIN@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: SANTALEZA@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3081 / 2015



 Atto n. 3081 del 30/10/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FULVIO MAGAZZIN
CODICE FISCALE: MGZFLV51C11L424Y
DATA FIRMA: 30/10/2015 13:22:56
IMPRONTA: 6B7ADAB71EBBD8C2542B780EB1870671A0F107075A419805E4E258EF5650EBED
          A0F107075A419805E4E258EF5650EBED576C93E7DDF1CD2D69107A74642CB51E
          576C93E7DDF1CD2D69107A74642CB51E663928A06BD9B16AC70923AA1C8A8C65
          663928A06BD9B16AC70923AA1C8A8C65F7A5704594F4425C36A914D8466F8D01

NOME: MEULA ROMANA
CODICE FISCALE: MLERMN53P50L424M
DATA FIRMA: 09/11/2015 11:15:21
IMPRONTA: 16D2368E2A465C019262873C3E96C6A728BEE5CFFF97303218FA68F8C8CC96EC
          28BEE5CFFF97303218FA68F8C8CC96ECBB2804DF1E37C15605E2CE093225BACD
          BB2804DF1E37C15605E2CE093225BACD11FA9182BAAA2A3D9F6B6D747CEE7659
          11FA9182BAAA2A3D9F6B6D747CEE765931668B1EF648467E15E19FBE8B7AAF65


